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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli oznaczony nazwą handlową „Santorini”, 

stanowiący wyposażenie zwłaszcza salonów i jadalni.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zestawu mebli przejawiająca się w konturach, li-

niach, zdobieniu frontów nadająca mu indywidualny charakter wyróżniający spośród innych zestawów 

meblowych tego rodzaju i/lub przeznaczenia.  

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym poszcze-

gólne, pojedyncze meble zestawu według wzoru przedstawione są w widoku z przodu, przy czym:  

fot. 1 przedstawia dwudrzwiową, przeszkloną witrynę; 

fot. 2 przedstawia jednodrzwiową, przeszkloną witrynę; 

fot. 3 przedstawia szeroką, niższą przeszkloną witrynę; 

fot. 4 przedstawia małą szafkę RTV; 

fot. 5 przedstawia dużą, przeszkloną szafkę RTV; 

fot. 6 przedstawia dużą, przeszkloną komodę; 

fot. 7 przedstawia małą, dwudrzwiową, przeszkloną komodę.  

Wszystkie meble w zestawie są w kolorze brązu (orzech). Witryny posiadają przeszklone fronty 

a wszystkie meble, w wyjątkiem małej szafki RTV posiadają w dolnej części czarne szyby.  

Charakterystycznym elementem widocznym we wszystkich meblach są drzwi, posiadające brą-

zowe, drewniane nakładki zwężające się przy powierzchni górnej drzwi, których krawędzie wewnętrz-

nych boków są wygięte do zewnątrz w ten sposób, że tworzą uchwyt.  

Zwężające się drewniane nakładki w przeszklonych witrynach tworzą na powierzchni drzwi figurę 

geometryczną zbliżoną do trójkąta prostokątnego, natomiast na pozostałych meblach w zestawie na-

kładki te przypominają połowę trapezu.  

Przeszklone witryny posiadają widoczne szklane półki z ledowym podświetleniem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego, stanowiący wyposażenie zwłaszcza salonów i ja-

dalni w postaci witryn, komód, szafek telewizyjnych, charakteryzuje się tym, że:  

1. wszystkie meble w zestawie są w kolorze brązu (orzech). Witryny posiadają przeszklone 

fronty a wszystkie meble, z wyjątkiem małej szafki RTV posiadają w dolnej części czarne 

szyby (jak pokazano na rysunku fot. 1, 2, 3, 5, 6, 7); 

2. we wszystkich meblach drzwi posiadają brązowe, drewniane nakładki zwężające się przy 

powierzchni górnej, których krawędzie wewnętrznych boków są wygięte do zewnątrz  

w ten sposób, że tworzą uchwyt (jak pokazano na rysunku fot. 1 – fot. 7); 

3. zwężające się drewniane nakładki na drzwiach przeszklonych witryn tworzą na ich po-

wierzchni figurę geometryczną zbliżoną do trójkąta prostokątnego (jak pokazano na ry-

sunku fot. 1, 2, 3); 

4. zwężające się drewniane nakładki w komodach i szafkach RTV przypominają połowę tra-

pezu (jak pokazano na rysunku fot. 4, 5, 6, 7); 

5. przeszklone witryny posiadają widoczne szklane półki z ledowym podświetleniem (jak po-

kazano na rysunku fot. 1, 2, 3). 
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Ilustracja wzoru 
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